1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Atendente de Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação,
Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e Zelador, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta do ANEXO I deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São

José do Rio Pardo/SP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova

Objetiva, devendo os mesmos serem protocolados das 7 horas às 17 horas, na Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, à

Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro – São José do Rio Pardo/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da
Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

IV – INFORMAR que a lista dos inscritos reprovados e ausentes poderá ser consultada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br e no Quadro de Avisos da Câmara Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PROCURADOR JURÍDICO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.
1 14103888 Nelson Crispim Silveira Nesio 8767811 92,5 12/05/1981
2 14102359 Anderson Lui Prieto 342426862 92,5 20/12/1982
3 14102950 Luiz Roberto Paciarelli mg13070426 92,5 27/03/1985
4 14101004 Jader Luis Speranza 321505189 90,0 15/07/1980
5 14103842 Daysson Terra de Oliveira 13457879 90,0 17/04/1990
6 14101572 Isabela Brockelmann de Faria 473590025 90,0 25/04/1991
7 14101710 Thais Roberta Santos de Queiroz 491017595 90,0 12/12/1992
8 14105001 Rodrigo de Azevedo Leonel 7748605 87,5 29/12/1975
9 14104399 Paulo Pedroso Sampaio 421847189 87,5 22/12/1992
10 14100005 Éderson Ferreira 303020568 85,0 02/04/1982
11 14104146 Alysson Castro de Brito 15386520 85,0 05/04/1983
12 14100976 Anderson Gracioli de Queiroz 461832847 85,0 14/02/1990
13 14104927 Andre Victor Souza Diniz 465002857 85,0 11/06/1990
14 14100553 Jaime de Souza Marcos Junior 476812926 85,0 23/08/1990
15 14104739 Flávia Biggi Mattiolli 351374000 85,0 08/02/1991
16 14102060 Laís Gonzales de Oliveira 477403803 85,0 14/08/1991
17 14100037 Fabrizio Barion Picinato 288121831 82,5 05/11/1977
18 14103588 Luiz Felipe M M Lima 350700643 82,5 16/08/1983
19 14100041 Arthur Cavalcante Martins 46314868x 82,5 04/03/1990
20 14102224 Mariana Pansani Menardi 46.245.197-5 82,5 25/03/1990
21 14102845 André Luís Cseh Cerqueira 09075504-2 80,0 10/07/1972
22 14103574 Eduardo Lopes Machado MG-21.888.270 80,0 04/11/1974

2

23 14103765 Erik Macedo Marques 29851215-4 80,0 19/12/1980
24 14102572 Alexandre Eleutério Pereira 275137600 80,0 03/01/1981
25 14104600 Luiz Gustavo Silva de Paula 26.581.102-8 80,0 12/02/1982
26 14103562 Rodolfo da Silva Rodrigues MG12944465 80,0 26/05/1983
27 14101609 Gabriel Belloni Rodrigues Ferreira 446655697 80,0 20/02/1987
28 14104083 Priscila Mara Dias Corrêa 12504413 80,0 23/03/1992
29 14104891 Katia Bonfante Vieira Costa mg14527805 80,0 17/05/1992
30 14104866 Luis Matheus Garcia 481959853 80,0 15/08/1992
31 14103200 Diogo Henrique Valarini Belozo 40016047X 80,0 19/08/1993
32 14100793 Lucas Reis Rodrigues 7613950 77,5 05/10/1981
33 14101090 Marcelo de Moraes 45124865X 77,5 20/06/1986
34 14104850 Vanessa Veiga da Silva 44111572X 77,5 25/08/1988
35 14102354 Daniela Perez Fernandez 461455766 77,5 01/10/1989
36 14105325 José Guilherme Bento 46699411 77,5 26/01/1990
37 14105073 Nelma Karla Waideman Fukuoka 328335423 77,5 24/12/1990
38 14101751 Marcus Vinicius F. Costa Loureiro 381826454 77,5 06/03/1991
39 14104677 Monise Zanetti 479185888 77,5 25/10/1991
40 14105520 Beatriz Carvalho Nogueira 35827395X 77,5 03/12/1992
41 14102123 Leticia Bartelega Domingueti MG17334232 77,5 27/12/1993
42 14105257 Fabio Alexandre Linden da Silva 245713487 75,0 28/11/1968
43 14103387 Cleverson Carlos Flamini MG 5.555.283 75,0 23/01/1971
44 14104825 Fadel David Antonio Neto 22159353-6 75,0 21/04/1973
45 14101396 Andrea Motta Cavaretto 282208501 75,0 07/02/1981
46 14100881 Natalia da Silva Forti 346041168 75,0 14/11/1985
47 14102448 Fernando Antonio de Araújo Júnior 13795368 75,0 20/01/1986
48 14102358 Adineia Silva Borges 475696505 75,0 21/12/1986
49 14105256 Marcelo José Mendes Santiago 14820122 75,0 22/03/1989
50 14105218 Tiago de Souza Fuzari MG16016255 75,0 12/08/1989
51 14104900 Vanessa Santa Rosa 462618031 75,0 15/03/1990
52 14101086 Paula Savina Zardi 462428631 75,0 30/05/1990
53 14101604 Matheus Rodrigues P. de Almeida 471499626 75,0 21/12/1990
54 14101691 Fernanda Gomes de Oliveira 401649805 75,0 19/03/1991
55 14101059 Salvador Ferreira de Sousa Junior 48970134 75,0 03/12/1992
56 14102437 Daniel Spessotto Bello 400699680 75,0 31/12/1992
57 14104703 Edvaldo Camilo Inacio 488915521 75,0 29/04/1993
58 14103020 Maria Theresa Camillo de Martini 400981889 75,0 27/05/1993
59 14102742 Fabiano Josué da Silva 6.236.162 72,5 21/06/1971
60 14103015 Francisco José de Souza Freitas 609735664 72,5 12/02/1978
61 14100250 Roberto Wakahara 226531120 72,5 21/03/1978
62 14104468 Cíntia Moutinho de Carvalho Rios 1940949 72,5 18/03/1982
63 14103213 Eduardo Barbosa Vilas Boas Neves 4470492 72,5 24/03/1986
64 14101569 Mirela Bruno Jacinto 295523359 72,5 08/06/1986
65 14104179 Simone dos Santos 485987892 72,5 19/01/1987
66 14102655 Ana Lidia Moretto Negreiros 432596367 72,5 29/07/1987
67 14105029 Romênia Alves Lima 415983423 72,5 21/06/1988
68 14104991 Enrique Santos Pandolfelli 341702250 72,5 24/02/1989
69 14104912 Fábio Lima Barbosa 493971075 72,5 19/07/1989
70 14100956 Marcela Divino Bernardi 463388008 72,5 07/06/1990
71 14104627 Fernanda Cristina Rosetto Borelli 355514795 72,5 25/08/1990
72 14104189 Paulo Henrique Martinucci Boldrin 478078730 72,5 08/04/1991
73 14103367 Bruna Crystie Gregio Dias 2041-069 ES 72,5 28/06/1991
74 14102547 Paula Ferreira da Silva Rodrigues 15838394 72,5 09/04/1992
75 14103932 Marrariche Santos Lopes 488102005 72,5 27/03/1993
76 14103984 Amanda Cristina Silvério 410815913 72,5 15/09/1994
77 14104621 Adriana Ap. Pazotto 21658839 70,0 28/07/1972
78 14103757 Valério Braido Neto 426264769 70,0 20/09/1985
79 14104796 José Carlos Tauil Filho 13644804 70,0 19/01/1986
80 14100927 Leandro Smarieri Soares 435526960 70,0 20/10/1986
81 14104612 Thiago de Souza Amorim 341213238 70,0 04/11/1986
82 14103577 Raquel Santos Pinho Barzon 400988793 70,0 18/02/1987
83 14104930 Lucas do Patrocínio Lousada 297865821 70,0 17/03/1988
84 14101437 Annalu Pomarico de Lima 10627671 70,0 28/03/1988
85 14102865 Marcio Antonio Francisco Dearo 15544409 70,0 24/03/1989
86 14101327 Murilo Luiz Andrade da Silva 4832247 70,0 21/02/1990
87 14100094 Daniela Cerri Junqueira 463870189 70,0 21/05/1990
88 14102965 Felipe Eugênio Bariani Romano 351707190 70,0 30/05/1990
89 14100750 Bruno Augusto Pereira 471138320 70,0 22/01/1991
90 14100481 Welfare Fernando Mendes Vieira M1488373 67,5 01/04/1960
91 14102525 Stela Maria H. C. P. de Moraes 79999992 67,5 29/09/1965

3

92 14103060 Ailton João da Silva 21247834-5 67,5 07/04/1969
93 14104780 Mauro Sírio de Oliveira M-5115551 67,5 29/09/1969
94 14104251 Wellington William Alves 24310434-0 67,5 09/05/1975
95 14101938 Paulo Sérgio Herculano 27023803-2 67,5 14/07/1975
96 14101947 Luis Augusto Teixeira Morais 241962699 67,5 06/03/1977
97 14103735 Grasieli de Souza 295196683 67,5 30/12/1977
98 14105186 Marcos Escames Felix da Silva 29519258-6 67,5 02/07/1978
99 14101614 Wellington Santos Moreira 8894332 67,5 26/12/1978
100 14100842 Francielle Lima Chagas 78771739 67,5 13/08/1981
101 14103483 Mateus Andreazi 401199861 67,5 10/11/1982
102 14102163 Rafael Augusto Olinto MG 14706495 67,5 01/05/1987
103 14103630 Alana Marques Nascimento 440889856 67,5 28/10/1987
104 14103708 Dafne de Alele e Lima 21436800 67,5 07/02/1989
105 14100506 Eduardo Ramalho Bonini 448138438 67,5 14/03/1989
106 14101368 Gabriel Carrilho 459680973 67,5 21/03/1989
107 14103126 Thaís Calsoni Corsi 47.069.892-5 67,5 28/04/1989
108 14103115 Davith Fogaça Sano Russi 462134209 67,5 15/09/1989
109 14104517 Isadora Santos Baylão 463626023 67,5 03/02/1990
110 14101116 Lucas Calsoni Magalhaes Paiva 4635090607 67,5 17/05/1990
111 14101571 Henrique Tavares Bernardo 472067072 67,5 10/02/1991
112 14103531 Felipe André Montenegro Rodrigues 16635977 67,5 16/05/1991
113 14104305 Lais Mendes Fossa 14897640 67,5 19/05/1991
114 14103135 Elias Augusto Curvelo Chaves e Silva 478658242 67,5 13/06/1991
115 14100450 Lincoln Ferreira 478298675 67,5 13/09/1991
116 14104960 Natalia Bernardo de Carvalho 50.466.771-3 67,5 19/12/1991
117 14102041 Kelvin Brayan Vilaça 17384150 67,5 22/07/1992
118 14100427 Fernando Lucchini Pontes Nogueira 340562250 67,5 15/10/1992
119 14103226 Ludmila Laitz Roodrigues 488273687 67,5 04/05/1993
120 14103196 Matheus Gomes 489830286 67,5 05/06/1993
121 14103304 Miriann Thaise dos Anjos Meira 416217217 67,5 05/02/1994
122 14100207 Amanda Cristina Prado 497315178 67,5 25/04/1994
123 14100189 Fernanda Keri 422191334 67,5 13/07/1994
124 14103408 Juliano Jose Ferreira 199854804 65,0 22/01/1971
125 14100214 Hedinaide Ap. Dias de Souza 6975319 65,0 13/02/1971
126 14103459 Patrícia de Cássia Baldo B. Moreira 23110365-7 65,0 26/05/1972
127 14104563 Dalva Milaré Arruda Lodi 19374398X 65,0 30/05/1977
128 14103284 Juliana Thomas Antunes 414198578 65,0 16/04/1983
129 14105356 Marcos Paulo Teixeira 339524790 65,0 15/06/1983
130 14105409 Daniel Gusman 302200824 65,0 24/05/1984
131 14100530 Carlos Eduardo dos Santos Diniz 2803791 SSP/DF 65,0 17/04/1985
132 14104106 Michelle Cristina Eduardo 435075792 65,0 24/12/1985
133 14101430 Allex Henrick Duarte Zapotoczny 43994979 65,0 20/03/1986
134 14100159 Pedro Henrique Lobo Torres 10979078 65,0 08/05/1986
135 14103998 Marcus Piragine 434712553 65,0 28/10/1987
136 14102470 Ligia Carvalho Oliveira Silva 343895365 65,0 23/06/1988
137 14103139 Carlos Augusto dos S. Nepomuceno 449075229 65,0 07/07/1989
138 14101795 Douglas Pereira Costa 17293012 65,0 07/12/1989
139 14105187 Ademir Aparecido Figueiredo Junior 483232415 65,0 16/01/1992
140 14102242 Ezequiel Tibiriçá dos Santos 55947930x 65,0 24/02/1992
141 14102829 Isabela dos Santos Malagutti 489305787 65,0 02/10/1992
142 14101426 Milena de Oliveira Cintra 17141874 65,0 27/05/1993
143 14102247 Jaqueline Rodrigues Navarro Dias 381839771 65,0 20/06/1993
144 14105312 Valter Luís de Mello 20.735.941 62,5 05/11/1968
145 14103478 Jose Ronaldo de Oliveira Camargo 219659679 62,5 16/10/1970
146 14100854 Marilda de Oliveira Santos 265887239 62,5 31/07/1972
147 14102092 Mariângela de Aguiar 279700635 62,5 16/11/1977
148 14104218 Fernando Henrique Rodrigues Barros 309972474 62,5 18/09/1980
149 14102743 Edison Vicentini Barroso Filho 323220137 62,5 11/10/1983
150 14105171 Renato Ribeiro Rosinholi 362877543 62,5 07/11/1983
151 14104383 Afonso Sportore Junior 41844152-2 62,5 09/01/1986
152 14101661 Rafael Ubeda de Almeida Cabral 43.745.772-2 62,5 05/08/1986
153 14104303 Marcelo José Luca 421844693 62,5 06/11/1986
154 14105337 Thiago da Cruz Ramos 6312889 62,5 20/10/1988
155 14102796 Luana Moraes Brambilla Cabral 445672328 62,5 26/12/1988
156 14100654 Mariana Cristina Garatini 449075370 62,5 04/02/1989
157 14105097 Bruna Vizioli Pavan 328088511 62,5 18/09/1990
158 14104119 Yuri Colmanetti Lopes 48.653.910-6 62,5 15/10/1990
159 14102183 Renata Carvalho Pasqua 16653465 62,5 05/01/1991
160 14100572 Juliane Rodrigues Gaião 477803623 62,5 20/07/1991

4

161 14105160 Maria Eduarda Azevêdo de Oliveira 526149036 62,5 22/07/1991
162 14100472 Ana Laura de Andrade 478141464 62,5 16/08/1991
163 14102653 Jéssica dos Santos Carvalho 16.922.782 62,5 09/07/1992
164 14102767 Paulo Henrique Fernandes Bolandim 48.828.103-9 62,5 11/09/1992
165 14103057 Beatriz da Rocha Alonso 405270203 62,5 10/02/1993
166 14103460 Larissa de Souza Freitas Rodrigues 35923900-6 62,5 12/07/1993
167 14100468 Jaine Silva Manuel 17188378 62,5 28/08/1993
168 14104585 Lis Lara do Nascimento Arantes 488985857 62,5 26/10/1993
169 14100548 Gabriela Rocha de Oliveira Pavan 420406116 62,5 11/02/1994
170 14105223 Izabella Siqueira Perondini 42781148x 62,5 30/11/1994
171 14104294 Eliana de Cassia Costa Galvao 19374666 60,0 07/03/1966
172 14105149 Ana Rita Bueno Gonçalves 33917429-8 60,0 19/01/1980
173 14103097 Edvaldo Fabiano Montarroyos Aurelio 26482718 60,0 09/03/1981
174 14100737 Bruno Sá Sampaio 795684977 60,0 31/10/1981
175 14102088 Juliana Feliciano Mansano Pereira 42.017.555-6 60,0 04/11/1981
176 14104439 Marcelo Luis Bonaita 432546352 60,0 10/11/1982
177 14102517 Susimary Cristiane Madureira Toneto 418691654 60,0 05/01/1984
178 14103992 Iana Carolina de Lima 345052493 60,0 09/08/1985
179 14101669 Raphael Martins Tomaz da Silva 274187632 60,0 16/09/1987
180 14104272 Leandro Pereira Barbosa 470694646 60,0 20/10/1987
181 14104614 Filipe Luis de Paula e Souza 418335722 60,0 20/11/1987
182 14101010 Lucelaine Cristina Bueno 43259310X 60,0 20/03/1988
183 14103430 Pedro Alexandre Menézio 448138530 60,0 03/09/1988
184 14102347 Fernanda Mattoso Galhardo 462283926 60,0 28/11/1989
185 14103379 Bruno Dessimoni Ribolli 473473239 60,0 20/12/1990
186 14100226 Edson Luis Zanetti Trevizan 471393241 60,0 27/01/1991
187 14101998 Thamires Rodrigues da Silva 48160246x 60,0 08/09/1991
188 14100221 Felipe Slikta Padilha 369718173 60,0 05/05/1992
189 14103186 Graziela Folharine Theodoro 346043013 60,0 06/10/1992
190 14102565 Arioswaldo Martins de Andrade 495340686 60,0 19/02/1993
191 14102621 Juliana Paula de Lima MG 16074085 60,0 29/03/1993
192 14102803 Aline da Silva Athaide 440932075 60,0 09/04/1994
193 14100370 Amanda Ciacco Gaspar 432961732 60,0 29/07/1994
194 14102949 João Luís Soares da Cunha 20601185 57,5 10/10/1967
195 14100421 José Rodrigues Carvalheiro Neto 19189240 57,5 09/07/1968
196 14103895 Flávio Luís Rodrigues Barros 30.387.658-x 57,5 12/05/1978
197 14103438 Jailson de Lima Silva 29239840 57,5 03/10/1978
198 14103991 Evelinne Ferreira Paz 338005651 57,5 29/06/1979
199 14101399 Rafael Soares Rosa 245516670 57,5 28/05/1981
200 14103118 Joelma Solange Diogo 30401722x 57,5 02/07/1982
201 14101081 Pedro Lucas Felipe 450210509 57,5 21/10/1984
202 14102397 Nathan Ribeiro Celestino 349340729 57,5 07/11/1986
203 14103416 Sarah Garcia Felicissimo 41833987-9 57,5 20/02/1987
204 14105443 Patricia Ap. Moraes 485398400 57,5 11/06/1991
205 14101838 Antonio Luiz Magalhães Junior 479723424 57,5 13/07/1991
206 14100953 Mariana Vilela de Oliveira 15087291 57,5 26/07/1991
207 14101611 Ana Beatriz Baptista Abrão 16555481 57,5 20/12/1991
208 14104888 Isabella Germini Menin 48462105-1 57,5 29/05/1992
209 14105068 Mayara Taylor Dayne Ferreira 489879809 57,5 01/12/1992
210 14103567 Cleuza Alves dos Santos Fre 12407229X 55,0 19/06/1962
211 14105296 Carlos Rogério Voltarelli 22815479-0 55,0 15/10/1971
212 14104491 Anselmo Caiafa Ribeiro 235194499 55,0 19/04/1975
213 14104682 Valessa do Espírito S. N. de Moraes 186950OAB 55,0 05/08/1979
214 14103583 Natanael Rodrigo Pereira 327324181 55,0 18/12/1980
215 14100541 Everton Luiz Batista 349338711 55,0 04/07/1981
216 14100072 Gabriel Ghetti Fink 338684001 55,0 12/01/1983
217 14104768 Edson Luis Calsoni Junior 34389807X 55,0 22/04/1984
218 14100612 Italo Melo Miari 12720295 55,0 14/09/1984
219 14104481 Leandro Francisco Gomes Cardoso 423894870 55,0 29/10/1985
220 14100536 Mariana Vanusa Bernardini 479780717 55,0 11/12/1991
221 14101337 Cássio Abreu Vieira MG16210648 55,0 15/04/1992
222 14100459 Nayara Caroline Mendes Angelini MG 18199728 55,0 02/05/1993
223 14101358 Carolina Margoto Bovo 490103042 55,0 23/10/1993
224 14102021 Marinéia Cristina de Ataíde 427962092 55,0 19/03/1994
225 14100127 Monica M R Rossetto 392789218 52,5 04/10/1971
226 14103813 Antonio Loyola Junqueira Neto 326916179 52,5 26/06/1979
227 14101677 Homero Marin Alarcon 292995659 52,5 14/04/1982
228 14103627 Danieli Maria da Silva Viana 476075737 52,5 04/01/1991
229 14100115 José Vitor Moysés Mestriner 48.654.304-3 52,5 12/03/1991

5

230 14100463 Ana Carolina Cordeiro 55214007-7 52,5 05/03/1992
231 14103928 Isabela Nascimento Lepera 486453236 52,5 22/09/1992
232 14103301 Roberta Indiana D'oliveira e Oliveira 360126856 52,5 14/09/1993
233 14103495 Ana Carolina A. N. C. da Cunha 497185787 52,5 25/06/1994
234 14104779 Thaianny Laleska Damito Fernandes MG 18656351 52,5 22/10/1994
235 14104776 José Armando Damito M2379668 50,0 21/04/1957
236 14104814 Antonio Decomedes Baptista 14584479 50,0 15/09/1961
237 14103366 Antonio Lopes Marques 343043233 50,0 23/02/1971
238 14100053 Roberto Jorge Altavista Junior 25570267-X 50,0 17/08/1975
239 14100295 Thais Ap. de Andrade Pires 301934423 50,0 07/03/1980
240 14102103 Ricarte Tadeu Pedroso Junior 13189499 50,0 28/11/1986
241 14101738 Giuliana Todaro Leite 450007261 50,0 04/10/1988
242 14100241 Jaqueline Seleber 335100831 50,0 15/03/1989
243 14101427 Keetby Therese Midauar Seghesi 88521811 50,0 15/03/1990
244 14101061 Fernando Henrique Maschio Junqueira 47500324-X 50,0 13/09/1990
245 14102210 Tailah Gazotto Ferreira 12809582 50,0 29/07/1991
246 14103535 Isabela de Sisto Amadio 479439886 50,0 08/03/1992
247 14100798 Ana Beatriz Silva 488703761 50,0 05/06/1993
248 14102671 Dailza da Silva Emilio 43473584 50,0 06/08/1993

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROCURADOR JURÍDICO

14100019 14100778 14101287 14101950 14102460 14103116 14103875 14104588 14105006 14105285
14100114 14100809 14101293 14102007 14102474 14103178 14103924 14104619 14105011 14105300
14100154 14100919 14101371 14102011 14102478 14103221 14103985 14104637 14105018 14105307
14100175 14100944 14101380 14102052 14102482 14103224 14104039 14104666 14105031 14105319
14100199 14101019 14101414 14102112 14102538 14103227 14104041 14104698 14105036 14105341
14100345 14101022 14101425 14102125 14102553 14103238 14104082 14104747 14105044 14105351
14100363 14101057 14101445 14102139 14102563 14103243 14104149 14104778 14105066 14105360
14100416 14101079 14101469 14102216 14102618 14103381 14104159 14104784 14105092 14105375
14100433 14101094 14101641 14102248 14102691 14103489 14104292 14104790 14105093 14105376
14100503 14101113 14101688 14102318 14102740 14103628 14104359 14104801 14105104 14105380
14100521 14101155 14101726 14102335 14102848 14103641 14104418 14104839 14105182 14105385
14100606 14101170 14101757 14102342 14102976 14103649 14104422 14104852 14105196 14105400
14100615 14101185 14101783 14102353 14103000 14103760 14104450 14104913 14105201 14105419
14100635 14101188 14101819 14102367 14103041 14103795 14104455 14104990 14105232 14105435
14100731 14101219 14101836 14102387 14103090 14103826 14104514 14105000 14105233 14105523

São José do Rio Pardo, 15 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente